
ETELÄ-POHJANMAAN KENNELPIIRIN 

KENNELLIITON KAVERIKOIRAT JA LUKUKOIRAT 

TOIMINTAKERTOMUS 2025 

 

ETELÄ-POHJANMAAN KENNELPIIRIN 

KAVERIKOIRARYHMÄT JA TOIMINTA-ALUEET VUONNA 2025 
 

Seinäjoki 50 ohjaajaa, 50 koiraa - Seinäjoki (SJK, PJK, NUR, YLS) 

Suupohja 18 ohjaajaa, 20 koiraa - Jurva, Kurikka, Kauhajoki, Jalasjärvi, Teuva, Ilmajoki 

Lapua-Kauhava 15 ohjaajaa, 16 koiraa – Lapua, Kauhava 

Laihia 5 ohjaajaa, 10 koiraa – Laihia 

Järviseutu 7 ohjaajaa, 9 koiraa - Alajärvi, Vimpeli, Lappajärvi, Evijärvi, Soini 

Suomenselkä 8 ohjaajaa, 8 koiraa - Ähtäri, Töysä, Alavus, Kuortane 

Kyrönmaa 8 ohjaajaa, 8 koiraa – Isokyrö, Vähäkyrö, Ylistaro (perustettiin 1.5.2025) 

 

YLEISTÄ: 
 

Seitsemässä kaverikoiraryhmässä oli vuoden lopussa yhteensä 111 ohjaajaa ja 121 koiraa. 

Lapua-Kauhavan, Suomenselän ja Kyrönmaan ryhmät saivat uudet vetäjät. 

Toiminnasta on vuoden aikana jäänyt pois 40 koiraa (eläkkeelle, sairastunut, kuollut, ohjaajalla 

ei aikaa). Koiraohjaajia on jäänyt pois 36 yhdessä koiran kanssa tai koirattomana. Muiden 

kennelpiirien ryhmiin on siirtynyt yksi ohjaaja ja kaksi koiraa. 

Uusia koiria on tullut mukaan 25 ja uusia ohjaajia 16 

Vuoden aikana koirien kokonaismäärä on vähentynyt yhdeksällä, ja ohjaajien 17. 

 

Vuoden aikana toimintaa on ollut 25 paikkakunnalla. 

 

KAVERIKOIRAVIERAILUT ja YLEISÖTAPAHTUMAT: 

VIERAILUMÄÄRÄT KOHDERYHMITTÄIN: 

Kohdetyyppi käyntikohteita kpl asiakaskohtaamiset käyntejä/vuosi 

Vanhukset 55 2801 179 

Lapset 21 969 48 

Nuoret 10 1665 30 

Vammaiset 27 1190 131 

Mielenterveyskuntoutujat 14 369 40 

Muut 2 17 2 

YHTEENSÄ 129 7011 430 

 



Vierailuilla on ollut yhteensä 988 koiraa ja 1074 ohjaajaa. 

Etelä-Pohjanmaalla Kaverikoirat ovat osallistuneet 114 yleisötapahtumaan, joissa 

asiakaskohtaamisia on ollut 24317. Tapahtumissa koiria on ollut 474 ja ohjaajia 495. 

Tapahtumissa kohtaamiset ovat valtaosin olleet lasten ja nuorten kanssa. 

Vuoden 2025 aikana Etelä-Pohjanmaan alueen Kennelliiton Kaverikoirilla oli yhteensä 

huikeat yli 31300 hyvänmielen kohtaamista eri asiakasryhmiin kuuluvien kanssa. 

Tapahtumissa on usein ollut koirattomia toimintaa esittelemään, pitämässä 

tehtävä/askartelupisteitä ja jakamassa Pedigreen tuotenäytteitä. 

Listaus Kaverikoirien vuoden 2025 vierailukohteista ja yleisötapahtumista löytyy 

toimintakertomuksen lopusta. 

 

KENNELLIITON LUKUKOIRAT 

Vuoden 2025 lopussa Etelä-Pohjanmaan Kennelliiton lukukoiriin kuului 43 koiraa ja 46 

ohjaajaa, joista 7 koiratonta. Vuoden aikana on jäänyt pois 11 koiraa ja 8 ohjaajaa. Uusia koiria 

on tullut mukaan 17 ja uusia ohjaajia 11. 

Lukukoiria Etelä-Pohjanmaan alueella on Seinäjoella, Lapualla, Kauhavalla, Ilmajoella, 

Alajärvellä, Evijärvellä, Lappajärvellä, Jalasjärvellä, Jurvassa, Kauhajoella, Kuortaneella, 

Vimpelissä, Isossakyrössä, Laihialla ja Ähtärissä. 

Etelä-Pohjanmaan lukukoiriin kuului koirakkoja lisäksi muista kennelpiireistä. 

Kennelliiton lukukoiratoimintaa koordinoi alueen lukukoirayhteyshenkilö Annika Saarniketo 

yhteistyössä kennelpiirin kaverikoiravastaava Eeva Ojalan kanssa. 

Käyntejä on toteutunut 365 yhteensä 39 eri kohteessa, ja niissä on ollut 2058 lukijaa 

KIRJASTOT - 21 kirjastoa, käyntejä 239, lukijoita 1034, koiria 34. 

Seinäjoki, Nurmo, Ylistaro, Peräseinäjoki, Lapua, Evijärvi, Lappajärvi, Vähäkyrö, Laihia, Kurikka, 

Kauhajoki, Ilmajoki, Jalasjärvi, Kauhava, Kortesjärvi, Kuortane, Ähtäri, Alahärmä, Alajärvi, 

Alavus, Vimpeli. 

KOULUT - 17 koulua, käyntejä 120, lukijoita 1000, koiria 24.  

Seinäjoki: Kivistön, Alakylän, Tanelinrannan, Keski-Nurmon, Lintuviidan, Kouran ja Steiner 

koulu. Ilmajoki Nopankylän koulu. Jalasjärvi Metsolan koulu. Evijärvi Särkikylän koulu. Lapua 

Ruhan ja Ritavuoren koulu. Kauhava Kortesjärven ja Alahärmän Voltin koulu. Laihia Rauhalan, 

Hulmin ja Kirkonkylän koulu. 

MUUT: Kortesjärven toimintakeskus, jossa yhdellä lukukoiralla käyntejä 6 ja lukijoita 24 

Yleisötapahtumiin Lukukoirat ovat osallistuneet, jos niissä on voitu järjestää lukumahdollisuus. 

Näitä tapahtumia on ollut 13 ja lukijoita niissä toista sataa. 

  



UUSIEN KOIRAKOIDEN KOULUTUS: 

Vuoden aikana on pidetty kaksi kaverikoirakurssia. Kurikassa 29.–30.3. ja Seinäjoella 18.–

19.10. Lisäksi on pidetty kaksi erillistä arviointitilaisuutta Nurmossa 18.1. ja Seinäjoella 15.5. 

Kursseille osallistui 34 henkilöä, joista 8 kurssikertaajaa. Koiria arvioinneissa on ollut yhteensä 

44, joista arvioinnin läpäisi 30. Kursseilta mukaan E-P:n Kaverikoiriin on tullut 16 uutta ohjaajaa 

ja 25 koiraa. 

Ähtärin kaverikoirakurssi 20.9. jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän takia. 

Lukukoirakursseja on pidetty yksi, Nurmon kirjastossa 11.–12.1. ja toinen arviointi 18.1. 

Lisäksi on pidetty yksi erillinen arviointitilaisuus 15.5. Kurssille osallistui 17 henkilöä, joista yksi 

kertaaja ja arviointeihin on osallistunut yhteensä 22 koiraa, joista kaikki olivat lukukoiraksi 

soveltuvia. Kuusi lukukoiraa meni muihin kennelpiireihin. 

 

OMIA JA YHTEISIÄ TAPAHTUMIA: 

Kaverikoiraryhmät ovat pitäneet syys- ja kevätkauden aloituskokouksia ja muita erilaisia 

ryhmien kokoontumisia. 

Etelä-Pohjanmaan kaveri- ja lukukoiratoimijat järjestivät hyväntekeväisyys match shown 

Seinäjoella 25.5. Tapahtuman koko tuotto 1184,70 € ohjattiin Ukrainaan 

hyväntekeväisyysjärjestön ylläpitämälle hylättyjen eläinten turvakodille lääkkeisiin, 

tarvikkeisiin ja ruokaan. 

Kaveri- ja Lukukoirien yhteinen palkitsemistilaisuus pidettiin Seinäjoki Areenan Koira & 

Hevonen -messujen yhteydessä 7.9.2025. Kaverikoiria palkittiin yhteensä 19 ja Lukukoiria 8. 

Messujen molempina päivinä kaveri- ja lukukoiraohjaajat pitivät omaa osastoa ja samalla 

hoitaen kennelpiirin osaston. 

Valtakunnallinen Kaveri- ja lukukoiraseminaari pidettiin Tampereella 1.–2.11. Etelä-

Pohjanmaalta paikalla oli toistakymmentä aktiivista toimijaa. 

Kennelliitto on järjestänyt kaverikoiravastaavien ja lukukoirayhteyshenkilöiden koulutuksia 

Vantaalla 5.–6.4. ja Lahdessa 4.–5.10. 

Pedigreen kiitoslahjat vuoden 2025 toiminnasta jaettiin loppuvuodesta kriteerit täyttäneille 

Kaverikoirille ja aktiivisille koirattomille. 

Pitkäaikainen yhteistyösopimus Mars Finland Oy:n (Pedigree) ja Kennelliiton kaveri- ja 

lukukoiratoiminnan kanssa päättyi Pedigreen irtisanomana 31.12.2025. 

 

MEDIANÄKYVYYS 

E-P:n kennelpiirin nettisivuilla on Kaveri- ja Lukukoirille omat sivut, josta löytyy kaikki 

tarvittavat yhteystiedot ja esitellään alueen kaveri- ja lukukoiratoimintaa. 

https://www.etelapohjanmaankennelpiiri.fi/kaverikoirat/ 

Kennelpiirin tiedotuslehdistä voi myös tutustua molempiin toimintoihin. 

https://www.etelapohjanmaankennelpiiri.fi/kaverikoirat/


 

Medianäkyvyyttä tuo Etelä-Pohjanmaan Kaveri- ja Lukukoirat Facebook -sivusto 

https://www.facebook.com/etelapohjanmaankaverikoirat 

Lisäksi omat avoimet Facebook -sivustot ovat Suupohjan, Lapua-Kauhavan, Kyrönmaan, 

Suomenselän ja Järvisudun kaverikoiraryhmillä ja Suupohjan ryhmällä Instagram -sivusto. 

Etelä-Pohjanmaan Kennelliiton Kaveri- ja Lukukoirista on vuoden aikana julkaistu useita 

lehtijuttuja. Lisäksi näkyvyyttä tuo paljon tapahtumien, vierailukohteiden, kirjastojen ja 

koulujen julkaisut julkisessa somessa. 

 

ETELÄ-POHJANMAAN KENNELPIIRIN KAVERI- JA LUKUKOIRAJAOSTO 
 

Jaostossa on vähintään yksi edustaja jokaisesta seitsemästä kaverikoiratoimintaryhmästä, sekä 

alueen lukukoirayhteyshenkilö. Puheenjohtajana toimii kennelpiirin kaverikoiravastaava. 

Tutustu jaostoon täältä https://www.etelapohjanmaankennelpiiri.fi/jaostot/kaverikoira-ja-

lukukoirajaosto/ 

 

 

 

 

 

Kaverikoira Teppo hellyyttä
 antamassa ja saamassa. 

Kuva Kalle Marjamäki 
 

 

 

 

               Lukukoira Tara on yksi vuonna 2025 
               lukemisen tukijan hommiin mukaan tullut. 

            Kuvassa kuunteluvalmiina Alahärmän kirjastossa.  

  

https://www.facebook.com/etelapohjanmaankaverikoirat
https://www.etelapohjanmaankennelpiiri.fi/jaostot/kaverikoira-ja-lukukoirajaosto/
https://www.etelapohjanmaankennelpiiri.fi/jaostot/kaverikoira-ja-lukukoirajaosto/


ETELÄ-POHJANMAAN KAVERIKOIRIEN VUODEN 2025 VIERAILUKOHTEET 
 
 
SEINÄJOKI 
Simunanrannan palvelukeskus / Lähdekoti, Saarikoti, Tuomikoti, vanhukset 
Saga Lakeudenlinna / ryhmäkoti Linnantaika ja alakerran yhteistila, vanhukset 
Esperi Hoivakoti Kärjenpuisto, vanhukset 
Kivipuron palvelukeskus Tammikoti, vanhukset 
Kivipuron palvelukeskus Kuusikoti, vanhukset 
Mainiokoti Komiakulma / Satumaa ja Onnenmaa, vanhukset 
Myllyrannan palvelukeskus, vanhukset 
Onnelan ryhmäkoti, vanhukset 
Esperi hoivakoti Teponkartano, vanhukset 
Teponkartanon Palvelukeskus (kaupungin yksikkö), vanhukset 
Lyhytaikaisyksikkö Selvari, vanhukset 
Hyllykalliokoti, vanhukset 
Attendo Ainon Kartano, vanhukset 
Attendo Mendis, mielenterveyskuntoutujat 
Attendo Seinäjoen Aalto, mielenterveyskuntoutujat 
Karhun Kranni, Mielenterveyskuntoutujat 
Seinäjoen Validia-talo, fyysisesti vaikeavammaiset aikuiset 
Palvelutalo Pihapihlaja, fyysisesti vaikeavammaiset aikuiset 
Tuki- ja osaamiskeskus Eskoo Kärjen Kortteeri, kehitysvammaiset 
Tuki- ja osaamiskeskus Eskoo Tukiyksikkö, kehitysvammaiset 
Kytösavun asumispalveluyksikkö, kehitysvammaiset 
Retkipäivä Lankarissa, kehitysvammaiset 
Tavana Misteli, kehitysvammaiset 
Autismisäätiön päivätoiminta 
Autismisäätiön asumisyksikkö Moreeni 
Autismisäätiön asumisyksikkö Kultavuori 
Lastensuojeluyksikkö Fieteri 
Lasten ja nuortenkoti Vanamo 
Lastensuojeluyksikkö Kotico Karhunpesä 
Lastensuojelulaitos Pajurinne 
Erityislasten kesätoiminta 
Lastenpsykiatrian poli M-talo 
Lastenpsykiatrian osasto M-talo 
Päiväkoti TRIO 
Keski-Nurmon päiväkoti 
Päiväkoti Metsätähti 
Päiväkoti Suvikello 
Joupin koulun lemmikkivalinnainen 
Hyllykallion koulun lemmikkieläinkurssi 
Nuorisopsykiatrian osasto M-talo 
Seinäjoen lukio, Seinäjoen nuorisotyö 
Seinäjoen lukio stressinhallintakurssi 
Nurmon nuorisotila Kenu 
Seinäjoen lyseo 
SEDU Suupohjantie 
Kielipolun kerho 
Kansalaisopiston suomen kielen ryhmä 
 
PERÄSEINÄJOKI 
Koivukaari palveluasunnot, vanhukset 
Koivukaari Apilakoti, vanhukset 
Veteraanitien päivätoiminta, vanhukset 



YLISTARO 
Västinkartanon Palvelukeskus, vanhukset 
Kuntouttava päivätoiminta, vanhukset 
Komian Krannin päivätoiminta, mielenterveyskuntoutujat 
Päivätoiminta, mielenterveyskuntoutujat 

 
ILMAJOKI 
Hoivakoti Ilkka, vanhukset 
Puistokoti, kehitysvammaiset 
Onnenkoti, kehitysvammaiset 
Erityisen hoivan yksikkö Rentola, vanhukset 
Attendo Mamselli, mielenterveyskuntoutujat 
Terveyskeskuksen akuuttiosasto 
Palvelukeskus Kotokartano, vanhukset 
Spärrä Äksöni SPR lasten- ja nuortenleiri 
 
KAUHAJOKI 
Asuulikoti, vanhukset 
Esperi hoivakoti Tuulikannel, vanhukset 
Männikön koti, vanhukset 
Korpisenkoti, vanhukset 
Luppokoto, kehitysvammaiset 
Toimintakeskus Värkkööplassi, kehitysvammaiset 
Lastentalo 
 
KURIKKA 
Attendo Tanelintupa, vanhukset 
Attendo Enckelinpuisto, vanhukset 
Tukena Hirvinummi, kehitysvammaiset 
 
JALASJÄRVI 
Vuorohoitoyksikkö Toiska, vanhukset 
Attendo Tepontupa, vanhukset 
Väentupa, mielenterveyskuntoutujat 
 
JURVA 
Asumispalveluyksikkö Reininkulma, vanhukset 
Punainen Tupa, mielenterveyskuntoutujat 
 
LAPUA 
Palvelukoti Myllytupa, vanhukset 
Saarenpääkoti, vanhukset 
Senioritalo Lepola, vanhukset 
Ryhmäkoti Niittypuisto, vanhukset 
Jokilintu Kultaniitty, Niittyvilla, Paapantupa, Isuntupa, vanhukset 
Esperi Hoitokoti Helmi, kehitysvammaiset 
Asumisyksikkö Tukena Aarlanmarkki, kehitysvammaiset 
SEDU 
 
KAUHAVA  
Attendo Liisankoti, vanhukset 
Helmitupa, vanhukset 
Iltakello, vanhukset 
Mainiokoti Hoivakartano, vanhukset 
Pienkoti Sointula Ylihärmä, vanhukset 
Tupasvilla Kortesjärvi, vanhukset 
Ykköskoti Hella, mielenterveyskuntoutujat 



Pönkkä, mielenterveyskuntoutujat 
Päiväkoti Hyppis 
 
LAIHIA 
Hoivakoti Marjapihlaja, vanhukset 
Hoivakoti Toiska, vanhukset 
Asumispalveluyksikkö Isootupa, kehitysvammaiset 
 
ISOKYRÖ 
Isonkyrön Palvelukeskus Ainokoti, Reinokoti, vanhukset 
Yläkoulu 
Nuorisotila 
Keskustan alakoulu 
 
VÄHÄKYRÖ 
Fyrrykartano, vanhukset 
 
TERVAJOKI 
Toukoranta, kehitysvammaiset 
Kehitysvammaisten työpaja Koivusilta 
 
ALAJÄRVI 
Attendo Villa Toukola, vanhukset 
Kultakämmen, vanhukset 
Villa Koivula, vanhukset 
Asumisyksikkö Rantakoti, kehitysvammaiset 
Lehtimäen Opisto, kehitysvammaiset 
Junnuleiri 
 
VIMPELI 
Venla&Väinö-koti, vanhukset 
Intervalli- ja kuntoutusosasto, vanhukset 
Attendo Windala, mielenterveyskuntoutujat 
 
EVIJÄRVI 
Kaislahovi, vanhukset 
 
SOINI 
Kotivaara, vanhukset 
Rantakoto, vanhukset 
Kehitysvammayksikkö Apila 
 
ALAVUS 
Tervashovi palvelukeskus, kehitysvammaiset 
Kellokorven asumisyksikkö, mielenterveyskuntoutujat 
Tusanhovi, mielenterveyskuntoutujat 
Nuorisotilat 
 
ÄHTÄRI 
Hoivakoti Hopeaharju, vanhukset 
Sedu 
 
TÖYSÄ 
Asumisyksikkö Koivupiha, mielenterveyskuntoutujat 
Tuurin päiväkoti 
 

  



ETELÄ-POHJANMAAN ALUEEN YLEISÖTAPAHTUMAT, 
JOIHIN KAVERIKOIRAT OVAT OSALLISTUNEET VUONNA 2025 
 
30.1. Ready4Life-messut Alajärvi 
16.2. Talvirieha Seuralassa Pojanluoma   + Lukukoirat 
18.2. Soveltava talviliikuntapäivä Joupiskalla Seinäjoki 
25.2. RinneRähinät Sotkan ulkoilu- ja urheilukeskus Kauhajoki 
27.2. Koko perheen puuhapäivä Isokyrö Areena 
1.3. Kalajärven Talvielämyspäivä Seinäjoki  + Lukukoirat 
1.3. Sepänniemen talvirieha 
2.3. Talvirieha Kainaston nuorisoseuralla Ylistarossa 
2.3. Kaavontönkkä kevätrieha Vähäkyrö 
4.3. Laskiaistapahtuma Ylistaron seurakuntatalolla 
4.3. Laskiaisrieha Kauhajoella 
22.3. Elämää suuremmat juhlat Isokyrö Areena  + Lukukoirat 
30.3. Kevätkirppis Peräseinäjoen Terästalolla 
2.4. Kyrkkärin kirjaston Lastentapahtuma M-talolla Seinäjoki 
8.4. SeAMK:n opiskelijoiden mielenterveysviikko Seinäjoki 
9.4. Linnunradan päiväkodin tapahtuma Seinäjoki 
11.4. Kurikan kampuksella opiskelijoiden teematapahtuma 
24.4. EP kennelpiirin Koiranpäivä tapahtuma Seinäjoki 
25.4. Autotarvikkeen Kevätpäivät Seinäjoki 
26.4. Seinäjoen Kansalaisopisto 80 vuotta 
27.4. Vappuetkot Kertunlaakson koululla Seinäjoki 
27.4. Hännät Heiluu DogFest Seinäjoki 
30.4. Vapputapahtuma Alahärmä 
1.5. Vappu match show Kauhajoella 
1.5. Isonkyrön Vapputapahtuma 
1.5. Helluntaiseurakunnan Lasten Vapputapahtuma Seinäjoki 
1.5. Ähtärin vappurieha 
6.5. Kevät SYKe Seinäjoen yhteiskoulu 
7.5. Äitienpäivätapahtuma Tanelinrannan koululla Seinäjoki 
8.5. Kultavuoren päiväkodin kevätrieha Seinäjoki 
15.5. Pikkumetsän päiväkodin kevätjuhla Ylistaro 
15.5. Ähtärin luontofestarit 
17.5. Seinäjoen leirintäalueen avajaiset 
17.5. Kevätkarkelot Päiväkoti Pikkuäijä Kauhajoki 
20.5. Päiväkoti Veturi eläintenpäivä Laihia 
24.5. Perhetapahtuma Halpa-Halli Jalasjärvi 
24.5. Soinin erämessut 
24.5. Lakeus kukkii Lapua 
25.5. Puistopiknik Alajärvi 
25.5. Kaveri- ja Lukukoirien Hyväntekeväisyys Match Show Seinäjoki 
27.5. Suupohjantien Sedun kevätrieha Seinäjoki 
28.5. FinFamin hyvinvointitapahtuma Kyrkösjärven ranta Seinäjoki 
29.5. Hulmin koulun kevätrieha Laihia 
31.5. Koulujen päättäjäiset Isonkyrön urheilukenttä 
4.6. Eläinaiheinen tapahtuma Jurvan kirjasto 
7.6. Museon kesäkauden avajaiset Liinamaan pihapiirissä Seinäjoki 
7.6. Avoin kesäkylätapahtuma Lapua 
10.6. Lapuan MLL lastentapahtuma Vanha Paukku Lapua 
11.6. PLU KesäSporttis lastenleiri Seinäjoen lukio  +Lukukoirat 
11.6. Maa- ja kotitalousnaisten Impin päivä Tiistenjoen kirkkoranta Lapua 
12.6. Alahärmän MLL 100v lastentapahtuma 
14.6. Lakeuden Erä ja Luonto Lakeudenpuisto Seinäjoki 
16.6. Poniravit Seinäjoen Ravikeskus 
17.6. Eskoon Woorstokki Seinäjoki 



23.6. Kesää palotorilla- tapahtuma Alajärvi 
25.6. Token Kesätori Toimintakeskus Seinäjoki 
26.6.–28.6. Provinssi Törnävänsaari Seinäjoki 
30.6. Suvipäivien lastentapahtuma Kauhava 
3.7. Lasten toiminnallinen leiri Jurva 
5.7. Lakeus Liikkuu Lakeudenpuisto Seinäjoki 
15.7. Kesää kauppakadulla Lapua 
17.7. Kesäkaffila Kello Konstan lastentapahtuma Lapua 
23.7. Kirjaston pop up -tapahtuma Cafe Kanttorila Vähäkyrö 
26.7. Köpingin markkinat Tervajoki 
26.7. Maalaisfestivaalit Koskenkorvan trahteeri 
30.7. Isonkyrön Liikennepuisto 
9.8. Peräseinäjoen Markkinat 
16.8. Nuukuuren viikon lastentapahtuma Laihia 
16.8. Östermyra -päivä Liinamaan pihapiirissä Seinäjoki 
17.8. Ylihärmän Elotryskööt 
18.–19.8. Ekaluokkalaisten ilta Nurmon kirjastossa  + Lukukoirat 
23.8. Ilofest Vanha Paukku Lapua 
24.8. Kirppis & Kupponen Ämmälänkylän vanha koulu Seinäjoki 
30.8. Jokipiin maalaismarkkinat Jalasjärvi 
6.9. Lasten maatalousnäyttely Jalasjärvi 
6.9. Ystävänkorttitoiminnan vapaaehtoisten mitalijuhla Ylistaron Alapään nuorisoseura 
6.–7.9. Koira & Hevonen messut Seinäjoki Areena  + Lukukoirat 
10.9. Kauhajoen Kaupunki harrastussäpinät 
12.–13.9. Sedu Ilmajoki Avoimet ovet tapahtuma 
13.9. Moomma Nurmoos! Nurmon kirjastossa 
13.9. Karhunkylän elojuhla Haapakosken nuorisoseura Lapua 
16.9. Kirkkorannan päiväkodin perhetapahtuma Kauhava 
17.9. Kalevankadun Approt Seinäjoen Keskustorilla 
28.9. Syyskirppis Peräseinäjoen Terästalolla 
29.9. Sedun Hyvinvointi virtaa Seinäjoen leirintäalue 
30.9. Laihian Kaverikoirat ja Vaasan koirakerhon järjestämä koirakävely Laihialla 
1.10. Päiväkodin avoimet ovet Pilke/ Loikka Isokyrö 
2.10. Eläinten päivä Päiväkoti Neiro Ilmajoki 
2.10. Kurikan kampuksella opiskelijoiden teematapahtuma 
4.10. Koko perheen liikuntapäivä Virkun jokirantapuisto Kauhajoki 
6.10 Eläinten viikon tapahtuma päiväkoti Pikkutervakko Isokyrö 
10.10 Kylänpään koulun eläintenpäivä Laihia 
14.10. Ruskarieha Liikenne ja -Fiilispuistossa Seinäjoki 
15.10 Ikimetsä Rytmikorjaamolla Seinäjoki 
15.11. Joulunavaus Jalasjärven Halpa-Hallilla 
17.11. Kyrönmaan lukion hyvinvointipäivä Isokyrö 
19.11. SeAMK hyvinvointiviikko Seinäjoki 
22.11. Vanhan Paukun joulumessut Lapua 
26.11. Tanelinrannan koulun joulutapahtuma Seinäjoki 
28.11. Isonkyrön joulunavaus 
29.11. Koskuen koulun joulumarkkinat 
29.11. Laihian yrittäjien joulunavaus 
29.11. Nuorisojaoston pikkujoulukarkelot Woogieland Ilmajoki 
4.12. Joulupolku Keskuspuiston päiväkoti Nurmo 
5.12. Nuukan Muorin joulunavaus Laihia 
5.12. Jouluinen Hurlumhei tapahtuma Ilmajoen Helluntaiseurakunta 
7.12. Jouluinen päivä Ilmajoen työväentalolla 
13.12. Kauhajoen joulumyyjäiset Sanssinkartano 
19.12. Nurmon lukion yhteisöllinen tapahtuma 
 


